关于开展2017年下半年本市防雷装置检测资质
认定工作的通知

根据《雷电防护装置检测资质管理办法》的要求，我办将开展本年度防雷工程专业资质认定工作。现将有关事项通知如下：

一、认定依据

1.《雷电防护装置检测资质管理办法》（中国气象局令第31号）

2.《上海市雷电防护装置检测资质管理实施细则》（沪气规发〔2017〕2号）
    二、认定对象
本市新申请防雷装置检测资质（甲、乙级）的单位。
三、提交材料
本次资质认定采用中国气象局统一设立的雷电防护装置资质认定系统进行网上申报（申报网址：http://qxxzsp.cma.cn/），资质申请单位按照《雷电防护装置检测资质管理办法》和《上海市雷电防护装置检测资质管理实施细则》第七、八条的要求提交材料。通过网上受理后，申请单位将书面申请材料装订成册，并按一式五份一次性提交市气象局行政审批窗口，提交时请带好相关材料原件以备查验。申请单位应确保线上线下申报材料的一致性，并签订承诺书（见附1）。
四、其他事项
1.按照《雷电防护装置检测资质管理办法》及《上海市雷电防护装置检测资质管理实施细则》的要求，我办将根据上海市气象局雷电防护管理办公室要求，委托防雷装置检测资质评审委员会对申请资质单位的材料进行专业评审。评审包括现场考核和会议评审。
现场考核时间初定于2017年12月。
2.申请材料提交日期：2017年11月15日至2017年11月30日。
3.申请材料提交地点：上海市气象局行政审批窗口

地址：徐汇区蒲西路166号2号楼底楼

时间：周一至周五
 上午 9：00——11：30；下午13：30——17：00

4、申报单位完成网上申报后，请及时留意申报平台及预留手机号短信情况，以便及时获取认定进度信息。
联系人：郭爱萍
联系电话：54896367
特此通知。
上海市气象局行政审批办公室

2017年11月9日
附1：

上海市防雷装置检测资质认定申报材料承诺书
上海市气象局行政审批办公室：

本公司（                        ）在上海市防雷装置检测资质认定申报时已仔细核对申报系统提交材料与窗口提交书面材料的一致性，并承诺线上线下材料不一致造成的资质认定不通过、企业征信负面记录等法律后果均由本公司承担。
公司名称：（印章）

                                    法人代表：

日期：